Комитет по образованию администрации

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

МОУ «РУССКО-ВЫСОЦКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

14.01.2025 с. Русско-Высоцкое  №  3-у

«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового
распорядка для работников МОУ «Русско-Высоцкая школа»

В  целях  приведения  Правил  внутреннего  трудового  распорядка
для  работников  Муниципального  общеобразовательного  учреждения
«Русско-Высоцкая  общеобразовательная  школа»  в  соответствие
с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить  изменения  в  Правила  внутреннего  трудового  распорядка
для работников  Муниципального общеобразовательного учреждения «Рус-
ско-Высоцкая общеобразовательная школа», утверждённые приказом № 77-
у от 30.08.2024 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Довести изменения в Правилах внутреннего трудового распорядка работни-
ков  Муниципального  общеобразовательного  учреждения
«Русско-Высоцкая  общеобразовательная  школа»  до  сотрудников
МОУ «Русско-Высоцкая школа».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора                                                                                        Р.В.Сотников

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом № 3-у от 14.01.2025г.

Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка работников
Муниципального общеобразовательного учреждения «Русско-Высоцкая

общеобразовательная школа»

1.  Раздел  III «Работник  школы  обязан» дополнить  пунктом  8.1
следующего содержания:

«8.1.  Формировать  в  процессе  осуществления  педагогической
деятельности  у  обучающихся  чувство  патриотизма,  уважение  к  памяти
защитников Отечества и подвигам Героев Отечества,  закону и правопорядку,
человеку  труда  и  старшему  поколению,  взаимное  уважение,  бережное
отношение к культурному наследию и традициям многонационального народа
Российской Федерации.».

		2025-01-15T11:01:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РУССКО-ВЫСОЦКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"